O Diretor-Presidente da UNIMED CURITIBA – Sociedade Cooperativa de Médicos, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 75.055.772/0001-20, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em razão

da desistência de alguns candidatos na seleção pública para filiação de médicos cooperados

2022, convoca os candidatos adiante nominada para participação no Curso de Cooperativismo

obrigatório a que alude o item 13.3.3 do Edital nº 001/2022, o que faz nos termos do item 11.4

do mesmo edital.

Para participação no curso online é obrigatório manter a câmera sempre ligada, com o nome e

sobrenome do candidato(a), e manter o microfone desligado. Será emitido relatório de

participação do ZOOM que irá contabilizar o tempo de presença de cada candidato.

24/11/2022 - QUINTA FEIRA – 9h00 às 12h00 e
25/11/2022 - SEXTA FEIRA – 9h00 às 12h00

INSCRIÇÃO NOME

337303 CASSIO LAMBLET KATZER
332936 JOSE EDUARDO RODRIGUES MARQUESINI
333020 LUZIEL ANDREI KIRCHNER
337898 MARINO FARIA NOGUEIRA KOCH
337585 MAX RAINER ROSADO NOVAES

O Curso de Cooperativismo será realizado de forma online pela ferramenta Plataforma Zoom

Meetings com o ID: 829 3184 1715 e Senha de acesso: 005949 O candidato deverá participar

nos 02 (dois) dias de curso em período integral.

Nos termos do item 13.2 do Edital nº 001/2022, exige-se 100% (cem por cento) de presença ao

referido curso, sob pena de não ser considerado satisfeito o pré-requisito obrigatório para direito

a filiação.

Conforme item 13.6.1 do Edital 001/2012, todos os convocados deverão providenciar a

documentação necessária para apresentar na última fase do processo.

Outrossim, noticia-se que demais esclarecimentos sobre a conclusão do processo de seleção

serão prestados ao final do Curso de Cooperativismo.

Curitiba – PR, 21 de novembro de 2022.

Dr. Rached Hajar Traya

Diretor Presidente